
Н А К А З

18.12.2023 Миргород № - ОП

Про контроль за підготовкою та 
проведення Новорічних та 
різдвяних свят

З метою забезпечення належного організаційного рівня проведення 
новорічних свят для дітей, змістовного дозвілля, збереження життя й 
здоров’я дітей

НАКАЗУЮ :

1. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Аршиновій С.М. 
створити шкільний організаційний комітет (ОК) з підготовки й 
проведення Новорічних та різдвяних свят у складі:
-  голова ОК -  Арш инова С.М., заступник директора;
-  члени ОК -  Сидоренко Є.В., Клепач С.П., Дерю га Н.М., Зайченко

Н.Б., Ночна О.Ф., Небогатіков А.В..
2. Оргкомітету спільно з адміністрацією школи очолити роботу 

педколективу щодо виконання запланованих заходів та проведення 21 
грудня 2023року загальношкільного Новорічного ранку з урахуванням 
без пекової ситуації у навчальному закладі.

3. Призначити відповідальним за дотримання техніки безпеки при 
проведенні Новорічних заходів у приміщ еннях завідуючого 
господарства Крутька М.В..

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи спільно з 
відповідальним за дотримання техніки безпеки Крутьком М.В. до
20.12.2023 року:
4.1. Ретельно перевірити всі приміщення, евакуаційні шляхи й виходи 

на відповідність їх вимогам пожежної безпеки, а також 
переконатися у наявності і справному стані засобів пожежогасіння, 
зв ’язку. Про всі виявлені недоліки негайно доповісти директору .

4.2. Забезпечити встановлення ялинки на стійкій основі, із таким 
розрахунком, щоб не утруднювався вихід із приміщення.

4.3. Напередодні проведення культурно-масових заходів особисто 
провести інструктування чергових учителів і класних керівників 
про заходи техніки безпеки та пожежної безпеки й порядок 
евакуації дітей у випадку виникнення пожежі чи повітряної 
тривоги.

Миргородська спеціальна школа
Полтавської обласної ради

Код ЄДРПОУ 13929003



відповідальність 
безпеки під час

за суворе 
проведення

5. Покласти на класних керівників 
дотримання учнями вимог пожежної 
Новорічних заходів.

6. При проведенні шкільних новорічних заходів категорично заборонити:
-  застосовувати предмети оформлення приміщень, декорації та 

сценічне обладнання, які виготовлені з пальних, синтетичних 
матеріалів, ш тучних тканин і волокон (пінопласту, поролону, 
полівінілу та ін.);

-  застосовувати відкритий вогонь (факели, свічки, феєрверки, 
бенгальські вогні тощо), використовувати хлопавок, влаштовувати 
світлові ефекти із застосуванням хімічних та інших речовин. Які 
можуть викликати загорання;

-  використовувати для прикрашання ялинки целулоїдні та інші 
легкозаймисті іграшки;

-  застосовувати для ілюмінації ялинки свічки, бенгальські вогні, 
феєрверки тощо.

7. Класним керівникам, вихователям під час проведення культурно-
масових заходів знаходитися поблизу дітей. У випадку виникнення 
пожежі спрямовувати свої дії на забезпечення безпеки дітей, їх 
евакуацію та рятування.

8. Вчителю інформатики Войцун В.М. за підсумками проведення свят
розмістити фото-звіт на офіційному веб-сайті спеціальної школи, 
соцмережах.

9. Свята провести згідно безпекової ситуації, Закону України «Про
правовий режим воєнного стану», Указу П резидента України від 24
лютого 2022 року № 64 «Про введення воєнного стану в Україні (зі 
змінами), затвердженого Законом України «Про затвердження Указу 
Президента України «Про введення воєнного стану в Україні».

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи

З наказом ознайомлені:

рш инова 
.Крутько 

Зойцун 
Батієнко 

Л .Яненко 
Н. Дерю га 

Л.Ткач 
В. Вовк

Євген ПОХНО

А.Небогатіков 
С.Клепач С.Ш инк^ренко

^Кіріке 
Павлик 

Ночна

Небогатікова 
ІУІуСупруненко 

С.Передерій 
Ю. Химочка 

Данильченко 
Н.Бутенко

рокопенко 
Л.Нестеренко 

Л.Лушина


